
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0893-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0893-ІІІ

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12662535 121059
9

Кирилов Володимир Анатолійович 073421 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0214294 Інформатика, 
Інформаційні 
технології 
проектування 

156,969

2 12787549 121059
9

Коханівський Максим Олегович 035102 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0041201 Інформатика, 
Інформаційні 
технології 
проектування 

155,471

1



3 12105609 121059
9

Сокол Анастасія Денисівна 050018 E23 08.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0367933 Інформатика, 
Інформаційні 
технології 
проектування 

170,986

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0893-ІІІ

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12566980 119421
5

Пластюк Назар Віталійович 023457 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153329 гідравлічні 
машини, 
гідроприводи та 
гідропневмоавто
матика, 
технології 
машинобудуванн
я

141,882

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0893-ІІІ

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12094756 121151
8

Волохіна Валерія Юріївна 000184 E23 30.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0277343 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

132,933

2 12239627 121151
8

Коваленко Назарій Євгенійович 052571 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0347227; 2023р. - 
0300045

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

140,875

4



3 12720613 121151
8

Назаренко Роман Сергійович 052563 E23 04.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0301136 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

139,590

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0893-ІІІ

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12233082 119764
6

Ворошилов Владислав Юрійович 064355 E17 23.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283999 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

135,661

2 12637467 119764
6

Герасименко Оксана Миколаївна 14355235 EH 05.03.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0119222 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

137,407

6



3 12241095 119764
6

Деркач Микола Миколайович 050191 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0146913; 2023р. - 
0273506

Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

145,374

4 12636711 119764
6

Трохімець Максим Олегович 050593 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0302574 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

141,118

5 12344016 119764
6

Ярошинський Вадим Владиславович 009740 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0001156 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
робототехніка

132,145

7


